
Visoka škola za menadžment u turizmu i informatici u Virovitici

Privremeni rezultati razredbenog postupka za specijalistički diplomski stručni studij Menadžment

Virovitica, 24. rujna 2019.

Rbr. Broj prijave OIB Broj bodova MMSP red MMSP izv DM red DM izv

1 18 77389605599 34,256 A B C D

2 36 19896866314 34,056 B D A C

3 13 70630391397 33,640 A C B D

4 26 29315655367 33,232 A C B D

5 20 92880684610 32,000 A B

7 24 85859777112 31,592 A C B D

8 39 52361733322 31,032 A B

9 4 52574399009 30,976 A B

10 25 46356771450 30,768 A C B D

11 17 56840214133 30,360 A B

12 1 32564760556 30,168 B D A C

13 12 29968933079 30,152 A B

6 41 94793647191 30,000 B A

14 21 61051076846 29,656 A

15 31 95798650354 29,536 A C B D

16 34 56865695025 29,336 A C B D

17 28 14043339984 29,256 B D A C

18 19 41724237820 29,248 A C B D

19 14 66868098657 28,920 A B

20 10 60617834781 28,104 A C B D

21 15 19443878623 28,000 A B

22 29 77550600082 27,896 A C B D

23 38 90700326996 27,864 B A

24 16 02398510645 27,504 A B

25 11 03202774807 27,488 A C B D

26 27 88307462857 27,488 A B

27 23 12118855669 27,280 A B

28 2 52822377965 26,808 A B

29 32 82880442357 26,752 A B

30 5 57472434508 26,504 A B

31 3 00231179547 26,400 A B

32 22 47590981414 25,880 A B

33 30 42537871719 25,848 A B C D

34 33 86560952110 25,456 A C B D

35 6 12654193192 25,432 A B

36 9 11894389111 25,368 A

37 7 84489198510 25,024 A C B

38 35 87572803128 24,456 A B

39 40 09483097007 24,456 B A

40 37 55984105432 23,768 A B

41 8 43003276494 21,160 A C B D



Sukladno Pravilniku Visoke škole Virovitica o razredbenom postupku, prigovor na

 razredbeni postupak podnosi se Povjerenstvu za razredbeni postupak

u pisanom obliku u vremenu održavanja sjednice Povjerenstva dana 24. rujna 2019. godine 

od 13:00 do 17:00 sati u kabinetu 2-03.

Konačni rezultati bit će objavljeni 25. rujna 2019. u 12:00

Ostvareno pravo upisa prema prioritetu

Prioritet za koji nije ostvareno pravo upisa



Visoka škola za menadžment u turizmu i informatici u Virovitici
Privremeni popis studenata koji su ostvarili pravo na upis ‐ Menadžment malih i srednjih poduzeća (redoviti)
Virovitica, 24. rujna 2019.

Rbr. Broj prijave OIB Broj bodova 

1 18 77389605599 34,256

2 13 70630391397 33,640

3 26 29315655367 33,232

4 20 92880684610 32,000

5 24 85859777112 31,592

6 4 52574399009 30,976

7 25 46356771450 30,768

8 17 56840214133 30,360

9 12 29968933079 30,152

10 21 61051076846 29,656

11 31 95798650354 29,536

12 34 56865695025 29,336

13 19 41724237820 29,248

14 14 66868098657 28,920

15 10 60617834781 28,104

Sukladno Pravilniku Visoke škole Virovitica o razredbenom postupku, prigovor na razredbeni postupak podnosi se Povjerenstvu za razredbeni

postupak u pisanom obliku u vremenu održavanja sjednice Povjerenstva dana 24. rujna 2019. godine od 13:00 do 17:00 sati u kabinetu 2-03.

Konačni rezultati bit će objavljeni 25. rujna 2019. u 12:00



Visoka škola za menadžment u turizmu i informatici u Virovitici

Privremeni popis studenata koji su ostvarili pravo na upis ‐ Menadžment malih i srednjih poduzeća (izvanredni)

Virovitica, 24. rujna 2019.

Rbr. Broj prijave OIB Broj bodova 

1 39 52361733322 31,032

2 3 00231179547 26,400

3 30 42537871719 25,848

4 7 84489198510 25,024

5 8 43003276494 21,160

Sukladno Pravilniku Visoke škole Virovitica o razredbenom postupku, prigovor na razredbeni postupak podnosi se Povjerenstvu za razredbeni

postupak u pisanom obliku u vremenu održavanja sjednice Povjerenstva dana 24. rujna 2019. godine od 13:00 do 17:00 sati u kabinetu 2-03.

Konačni rezultati bit će objavljeni 25. rujna 2019. u 12:00



Visoka škola za menadžment u turizmu i informatici u Virovitici

Privremeni popis studenata koji su ostvarili pravo na upis ‐ Destinacijski menadžment (redoviti)

Virovitica, 24. rujna 2019.

Rbr. Broj prijave OIB Broj bodova 

1 36 19896866314 34,056

2 1 32564760556 30,168

3 28 14043339984 29,256

4 15 19443878623 28,000

5 29 77550600082 27,896

6 16 02398510645 27,504

7 11 03202774807 27,488

8 27 88307462857 27,488

9 23 12118855669 27,280

10 2 52822377965 26,808

11 32 82880442357 26,752

12 5 57472434508 26,504

13 22 47590981414 25,880

14 33 86560952110 25,456

15 6 12654193192 25,432

Sukladno Pravilniku Visoke škole Virovitica o razredbenom postupku, prigovor na razredbeni postupak podnosi se Povjerenstvu za razredbeni

postupak u pisanom obliku u vremenu održavanja sjednice Povjerenstva dana 24. rujna 2019. godine od 13:00 do 17:00 sati u kabinetu 2-03.

Konačni rezultati bit će objavljeni 25. rujna 2019. u 12:00



Visoka škola za menadžment u turizmu i informatici u Virovitici

Privremeni popis studenata koji su ostvarili pravo na upis ‐ Destinacijski menadžment (izvanredni)

Virovitica, 24. rujna 2019.

Rbr. Broj prijave OIB Broj bodova 

1 41 94793647191 30,000

2 38 90700326996 27,864

3 35 87572803128 24,456

4 40 09483097007 24,456

Sukladno Pravilniku Visoke škole Virovitica o razredbenom postupku, prigovor na razredbeni postupak podnosi se Povjerenstvu za razredbeni

postupak u pisanom obliku u vremenu održavanja sjednice Povjerenstva dana 24. rujna 2019. godine od 13:00 do 17:00 sati u kabinetu 2-03.

Konačni rezultati bit će objavljeni 25. rujna 2019. u 12:00


